
Strana 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě na poskytování služeb
2019/00866/OŽPZ/DSM

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Olomoucký kraj

se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČO: 60609460

Zastoupený: Ing. Milanem Klimešem, náměstkem hejtmana na základě pověření
hejtmana ze dne 08. 11. 2016

Bankovní spojení:

(dále jen: objednatel)

a

Mgr. Jaromír Maštera

se sídlem Slavíčkova 22, 586 01 Jihlava

IČO: 75765993

fyzická osoba zapsaná v Živnost. rejstříku vedeném Magistrátem města Jihlavy se
vznikem oprávnění 21. 7. 2014 (č.j. MMJ/OŽÚ/2908/2016/3)

Bankovní spojení:

(dále jen: poskytovatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č.1 ke smlouvě na poskytování služeb 2019/00866/OŽPZ/DSM ze dne

24. 4. 2019:

I.

Dne 24. 4. 2019 uzavřel Olomoucký kraj s Mgr. Jaromírem Mašterou smlouvu na
poskytování služeb, jejímž předmětem je provedení managementových zásahů
na území PP Louky pod Skalami, PP Pod liščím kupem, PP Skřípovský mokřad a
PP Rašeliniště v Klozovci (dále jen „Smlouva“).



  Strana 2 

II. 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem nově upravuje rozsah 
specifikace služeb, a to o realizaci dohodnutých změn: 
 

1. Čl. II odst. 1 se za odstavec d) doplňuje takto: 
 

PP Louky pod Skalami 

e) Částečná obnova stávající tůně na celkové ploše 10 m2. Celkový objem 
upravované zeminy bude 4 m3. Břeh a dno budou mít pozvolné sklony. Zemina 
bude uložena a rozhrnuta (výška po rozhrnutí max 40 cm) na degradovaná 
místa v okolí tůně. 

 

PP Pod liščím kupem 

f) Obkopání a jílování obvodu tří tůní (60,40 a 30 m2) z důvodu prosakujícího 
podloží a úprava objevené meliorace. Dále zpevnění hrázky bývalého rybníčku. 
Celkový objem upravované zeminy 12 m3. 

 

PP Skřípovský mokřad 

g) Zpevnění břehů stávající tůně. Celkový objem upravované zeminy 2 m3. 

 

        Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn. 
 

2.  Čas a místo plnění se s ohledem na úpravu rozsahu specifikace služeb 
doplňuje v čl. III takto: 

 

 Služba specifikovaná v č. II odst. 1 písm. e) bude provedena od 1. 10. do 30. 
11. 2019 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1 písm. f) bude provedena od 1. 10. do 30. 11. 
2019 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1 písm. g) bude provedena od 1. 10. do 30. 
11. 2019 

 

3.     Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
        změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy, a to následovně: 
 



  Strana 3 

Cena služeb činí: 

Zásahy Cena služeb  

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. a)  9 900,- 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. b) 24 090,- 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. c) 7 590,- 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. d) 7 920,- 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. e) 2 400,- 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. f) 7 200,- 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. g) 1 200,- 

 

 

Celková cena služeb činí: 
Název Cena služeb 

Cena za dílo dle Smlouvy 49 500,- 

Změna ceny dle Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě 

10 800,- 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

60 300,- 

 

Zhotovitel není plátce DPH 

 

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn. 



Strana 4

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem uzavření.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží 2
vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení.

V Olomouci dne ..........................

Objednatel: Poskytovatel:

Za Olomoucký kraj
Ing. Milan Klimeš, náměstek hejtmana


